
临夏县红台乡卢庄村和美乡村建设项目

招标评标结果公示

发布日期：2025 年 6 月 9 日

公示期：2025 年 6 月 10 日至 2025 年 6 月 12 日

项目名称 交易编
临夏县红台乡卢庄村和美乡村

建设项目
号 LXZH64320250098

招 标 人 临夏县红台乡人民政府
招标人联系

电话

马东平 15769409020

招标代理机构
甘肃兴鸿盛建设项目管理有限

公司
招标代理机构

联系电话
张鲁红 18139703480

行业监督部门 临夏县发展和改革局 联系电话 15120514015

开标时间
2025 年 6 月 9 日

9 时 20 分
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第四开标厅

控制指标价

（元）
6537588.44 质量标准 合格

计划开竣工

日期

开工日期：2025 年 6 月 15 日
竣工日期：2025 年 10 月 10 日

总工期 118 日历天

中标候选人名称

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及注册证书编号

第 1名 甘肃崇宁建设工程有限公司 6522095.8 张文文 甘 262212110048

第 2 名 甘肃梓航建筑工程有限公司 6535025.15 鄂进宇 甘 262202105945

第 3 名 甘肃卓立成建筑工程有限公司 6533258.32 赵洋洋 甘 262212112837


